

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Gl. Viborgvej 249 ApS

Gl. Viborgvej 249, Tånum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 64 45

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Niki Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Viborgvej 249 ApS Gl. Viborgvej 249, Tånum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 32 64 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niki Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Tømrrer & Snedkermester Niki Sørensen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269.825 mod 185.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.550	189.076
Andre finansielle indtægter	2.237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84	0
Resultat før skat	268.703	184.076
Skat af årets resultat	1.122	1.100
Årets resultat	269.825	185.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.550	189.076
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-60.625	-3.900
Disponeret i alt	269.825	185.176

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.626</u>	<u>229.076</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.626</u>	<u>229.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.626</u>	<u>229.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	799
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.056</u>	<u>47.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.056</u>	<u>48.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.056</u>	<u>48.159</u>
Aktiver i alt	<u>578.682</u>	<u>277.235</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.626	189.076
Overført resultat	35.475	-3.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>495.001</u>	<u>225.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.285	0
Selskabsskat	73.597	46.260
Anden gæld	799	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.681</u>	<u>52.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.681</u>	<u>52.059</u>
Passiver i alt	<u>578.682</u>	<u>277.235</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	189.076	-3.900	0	185.176
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	189.076	-3.900	0	225.176
Resultatandel	0	271.550	-60.625	58.900	269.825
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	40.000	360.626	35.475	58.900	495.001

Noter

2022/232021/22

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 77 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
